4

2022- 2024

SECPF,,TARIA DE

SAUDE
PREFEITURA DE

CRUZ
CONTINUAR E AVANÇAR

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PERFIL

PROFISSIOGRÁFICO PREVIDENCIÁRIO (PPP) E LAUDO TÉCNICO DE CONDIÇÕES

AMBIENTAIS DE TRABALHO (LTCAT), JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DESTE

MUNICÍPIO.

Com base no §30  do Art. 75 da Lei n° 14.133/2021, o Município de Cruz - CE torna público

no sitio eletrônico  https:/Icruz.ce.gov.brl  que tem interesse no objeto CONTRATAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PERFIL PROFISSIOGRÁFICO PREVIDENCIÁRIO (PPP) E

LAUDO TÉCNICO DE CONDIÇÕES AMBIENTAIS DE TRABALHO (LTCAT), JUNTO A

SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, conforme descrição abaixo:

ITEM
CATMATI

CATSER

-
DESCRIÇAO UNID. QUANT.

1
NÃO

LOCALIZADO

ELABORAÇÃO DE LTCAT (LAUDO TÉCNICO DAS

CONDIÇÕES DO AMBIENTE DE TRABALHO).
SERV. 30

2
NÃO

LOCALIZADO

ELABORAÇÃO 	DE 	PPP 	(PERFIL

PROFISSIOGRÁFICO PREVIDENCIÁRIO).
SERV. 30

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 17 de fevereiro de 2025.

A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras e Serviços, ou através do e-mail:

setordecompras@cruz.ce.gov.br.

Em caso de dúvidas ou solicitação de mais informações, entrar em contato através do e-

mail: setordecompras©cruz.ce.gov.br.

Cruz - CE, 12 de fevereiro de 2025.

Antônio GI 2 ber Sales Júnior

Gestor e ordenador de despesas da Secretaria Municipal de Saúde

Praça dos Três Poderes, SN
Aniras - Cruz - Ceará

CNPJ: 11.990.450/0001-95

seso.cruz.ce.aov.br
sesa@cruz.ce.Rov.br

88 99259.3006